EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M41806006F
2. Data e Regjistrimit 06/06/2024
3. Emri i Subjektit WORTNOVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2024
6. Kohézgjatja Nga: 05/06/2024
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane "Rruga I?éshmorét e 4 Shkurtit, Shk.1, Kati 4,
Ap.11 me numér pasurie 5/28071-11 , Zona Kadastrale 8270.

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Aktivitet né fushén e turizmit, hapja dhe manaxhimi i
hoteleve, e godinave dhe ambjenteve né t&€ cilat ushtrohet
aktivitet hotelier. Menaxhim dhe administrim 1 pasurive té
paluajtshme, kryesisht me veprimtari né Hoteleri — Turizém.
Investime né fushén e hoteleris€ dhe turizmit, hapjen e
bareve dhe restoranteve brenda kétyre strukturave, hapjen,
administrimin dhe/ose menaxhimin e lojrave té fatit dhe
kazinove brenda hoteleve né pé€rputhje me legjislacionin né
fugi. Kryerje e shérbimeve té agjensive pér veprimtari
turistike brenda dhe jashté vendit. Organizimin e aktiviteteve
me natyré sportive e argétuese. Import — Eksport t€ mallrave
e artikujve t€ ndryshém industrialé dhe ushqimore,
produkteve té€ estetikés dhe dermoestetikés, t€ pajisjeve dhe
mjeteve t&€ kazinove, aksesore hotelerie etj. Shérbim
shpérndarje (Delivery) pér bar dhe restorant. Hapja dhe
manaxhimi i sallave t€ konferencave né kuadér té aktivitetit
hotelier. Hapja, administrimi dhe / ose menaxhimi 1
funksionimit té qendrave té rekreacionit, me ose pa profil té
dermo-estetikés, trajtimit t€ I€kurés dhe trupit , pér masazhe,
spa, mirémbajtje trupore, fitness, dhe pishina. Aktivitet né
fushén e giradhénies s€¢ zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose

1




pasurive t€ tjera t€ paluajtshme q€ 1 pérkasin
hotelit.Konsulence  financiare.Projektime  civile  dhe
industriale, punime t€ ndryshme ndértimi si armim dhe
disarmim armature, dérrase dhe metalike, pérpunime hekur
ndértimi, mirémbajtje godinash dhe montim té kapanoneve
industriale. Kryerja e aktiviteteve tregtare né fushén e
projektimit dhe ndértimit t&€ veprave té€ ndryshme civile,
private dhe publike dhe rikonstruksioni i tyre. Projektim dhe
ndértim 1 rrjeteve hidraulike, elektrike, t&€ ajrimit dhe
kondicionimit, restaurim dhe mirémbajtje vepra arti dhe
monumente kulture. Ndértim ujésjellésash, kanale vadités
dhe kullues, impiante vadité€se dhe vepra t€ tjera mbrojtése.
Ndértim rrugésh dhe urash té té€ gjitha kategorive, diga,
tunele, galeri, si dhe /mirémbajtjen e tyre pérfshiré dhe
sinajlistiké rrugore.. Prodhim dhe tregtim me shumic€ dhe
pakicé i té gjitha llojeve t€ materialeve t€ ndértimit. Import
dhe eksport 1 t€ gjitha llojeve té€ materialeve t€ ndértimit,
hidraulike, elektrike, etj. Vlerésimi i pasurive t€ paluajtshme.
Eksport, import, tregti, dhénie me qira t€ automjeteve té
tonazheve t€ ndryshme. Shérbime programimi. Zhvillim
software. Shérbime marketing. Inteligjencé artificiale.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Domingo Romillo Iriarte

Nga: 05/06/2024

Deri: 05/06/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri 1 pjeséve
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

MihaelaMunteanu Manole

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: WORTNOVA
E-Mail: amarildojacelli@hotmail.com
Telefon: 0693124506

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82842F40-CB3F-4591-9CAA-7DA99862CFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B6BCB7-A673-4634-B729-7DC1F3292A99

Dokumenti i1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-297395-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306908-06-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 23.06.2024 ku eshte vendosur:
Shtim i objektit.

Telefon ishte ("0692077107") u be (""0693124506")
Objekti ishte ("Aktivitet né fushén e turizmit, hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e

godinave dhe ambjenteve né té cilat ushtrohet aktivitet-hotelier. Menaxhim dhe
administrim i pasurive té paluajtshme, kryesisht meveprimtari né Hoteleri — Turizém.
Investime né fushén e hotelerisé dhe turizmit, hapjen e bareve dhe restoranteve brenda
kétyre strukturave, hapjen, administrimin dhe/ose menaxhimin e lojrave té fatit dhe
kazinove brenda hoteleve né pérputhje me legjislacionin né fuqi. Kryerje e shérbimeve té
agjensive pér veprimtari turistike brenda dhe jashté¢ vendit. Organizimin e aktiviteteve me
natyré sportive e argétuese. Import —Eksport té mallrave e artikujve té ndryshém
industrialé dhe ushqimore, produkteve té estetikés dhe dermoestetikés, té pajisjeve dhe
mjeteve té kazinove, aksesore hotelerie etj: Shérbim shpérndarje (Delivery) pér bar dhe
restorant. Hapja dhe manaxhimii sallave té konferencave né kuadér té aktivitetit hotelier.
Hapja, administrimi dhe / ose menaxhimi i funksionimit té gendrave té rekreacionit, me ose
pa profil té dermo-estetikés, trajtimit té lekurés dhe trupit , pér masazhe, spa, mirémbajtje
trupore, fitness, dhepishina. Aktivitet né fushén e giradhénies sé zyrave, ambjenteve
tregtare dhe/ose pasurive té tjera té paluajtshme qé i pérkasin hotelit. Konsulence
financiare.Projektime civile dhe industriale, punime té ndryshme ndértimi si armim dhe
disarmim armature, dérrase dhe metalike, pérpunime hekur ndértimi, mirémbajtje
godinash dhe montim té kapanoneve industriale. Kryerja e aktiviteteve tregtare né fushén e
projektimit dhe ndértimit té veprave té ndryshme civile, private dhe publike dhe
rikonstruksioni i tyre. Projektim dhe ndértim i rrjeteve hidraulike, elektrike, t¢ ajrimit dhe
kondicionimit, restaurim dhe mirémbajtje vepra arti dhe monumente kulture. Ndértim
ujésjellésash, kanale vadités dhe kullues, impiante vaditése dhe vepra té tjera mbrojtése.
Ndértim rrugésh dhe urash té té gjitha kategorive, diga, tunele, galeri, si dhe mirémbajtjen
e tyre pérfshiré dhe sinajlistiké rrugore. Prodhim dhe tregtim me shumicé dhe pakicé i té
gjitha llojeve té materialeve té ndértimit. Import dhe eksport i té gjitha llojeve té
materialeve té ndértimit, hidraulike, elektrike, etj. Vierésimi i pasurive té paluajtshme.
Eksport, import, tregti, dhénie me qira té automjeteve té tonazheve té ndryshme. ") u
be (" Aktivitet né fushén e turizmit, hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e godinave
dhe ambjenteve né té cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Menaxhim dhe administrim i
pasurive té paluajtshme, kryesisht me veprimtari né Hoteleri — Turizém. Investime né
fushén e hotelerisé dhe turizmit, hapjen e bareve dhe restoranteve brenda kétyre
strukturave, hapjen, administrimin dhe/ose menaxhimin e lojrave té fatit dhe
kazinove brenda hoteleve né pérputhje me legjislacionin né fuqi. Kryerje e
shérbimeve té agjensive pér veprimtari turistike brenda dhe jashté vendit.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE63776-DDA8-41DB-88ED-87C9126244B6

Organizimin e aktiviteteve me natyré sportive e argétuese. Import — Eksport té
mallrave e artikujve té ndryshém industrialé dhe ushqimore, produkteve té estetikés
dhe dermoestetikés, té pajisjeve dhe mjeteve té kazinove, aksesore hotelerie etj.
Shérbim shpérndarje (Delivery) pér bar dhe restorant. Hapja dhe manaxhimi i
sallave té konferencave né kuadér té aktivitetit hotelier. Hapja, administrimi dhe / ose
menaxhimi i funksionimit té gendrave té rekreacionit, me ose pa profil té dermo-
estetikés, trajtimit té 1ékurés dhe trupit , pér masazhe, spa, mirémbajtje trupore,
fitness, dhe pishina. Aktivitet né fushén e qiradhénies sé zyrave, ambjenteve tregtare
dhe/ose pasurive té tjera té paluajtshme qé i pérkasin hotelit. Konsulence
financiare.Projektime civile dhe industriale, punime té ndryshme ndértimi si armim
dhe disarmim armature, dérrase dhe metalike, pérpunime hekur ndértimi,
mirémbajtje godinash dhe montim té kapanoneve industriale. Kryerja e aktiviteteve
tregtare né fushén e projektimit dhe ndértimit té veprave té ndryshme civile, private
dhe publike dhe rikonstruksioni i tyre. Projektim dhe ndértim i rrjeteve hidraulike,
elektrike, té ajrimit dhe kondicionimit, restaurim dhe mirémbajtje vepra arti dhe
monumente kulture. Ndértim ujésjellésash, kanale vadités dhe kullues, impiante
vaditése dhe vepra té tjera mbrojtése. Ndértim rrugésh dhe urash té té gjitha
kategorive, diga, tunele, galeri, si dhe mirémbajtjen e tyre pérfshiré dhe sinajlistiké
rrugore. Prodhim dhe tregtim me shumicé dhe pakicé i té gjitha llojeve té materialeve
té ndértimit. Import dhe eksport i té gjitha llojeve té materialeve té ndértimit,
hidraulike, elektrike, etj. Vlerésimi i pasurive té paluajtshme. Eksport, import, tregti,
dhénie me qira té automjeteve té tonazheve té ndryshme. Shérbime programimi.
Zhvillim software. Shérbime marketing. Inteligjencé artificiale.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi per.personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Daté: 03/07/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E93EB90-18BF-49E2-8D3C-AD4DDE6FF7AD
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